
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Д6 » марта 2025 года
с. Улёты

№ /н

О внесении изменений в постановление администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 10.02.2025 № 77/н «О 
признании утратившими силу некоторых постановлений»

В связи с допущенными техническими ошибками, администрация 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 10.02.2025 № 77/н «О 
признании утратившими силу некоторых постановлений» следующего 
содержания:

1.1. абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- постановление администрации сельского поселения «Доронинское» от 

29.01.2024 № 3 «Об утверждении стоимости услуг на погребение умерших 
пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на 
случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день 
смерти, и граждан, подлежавших обязательному социальному страхованию на 
случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день 
смерти, а также умерших несовершеннолетних членов семей граждан, 
подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной 
нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти указанных 
членов семей»;».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» - .https://uletov.75.ru

А.И. Синкевич
Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края

https://uletov.75.ru

